

---

## Piese si consumabile motounelte

I.D.: 81171855

---

Data publicarii	19.04.23	Coduri CPV	42675100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.247,06 RON - 1.247,06 RON

---

Descriere: Ulei2T1L=5bucx42,02=210,08lei; Rola fir=3bucx113,45=340,34lei; Kit motorDac310=1bucx126,05lei; AutocutDac=5bucx42,02=210,08lei; Ulei4T0,6L=1bucx25,21lei; Ulei4TRuris0,6L=1bucx16,81lei; Acumulator=1bucx155,46lei; Suport rezervor=2bucx12,61=25,21lei; Arc ambreiaj=7bucx4,20=29,41lei; Bujie=3bucx16,81=50,42lei; Lant25d=1bucx50,42lei; Pila=1bucx7,57lei.

---